
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 265678-2014 z dnia 2014-08-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części: 
Część I: 
Remont drogi gminnej Kobiela - Chrustowice - Pruska nr 357028T od km 0+950 do km 
1+575; 
Część II: 
Remont drogi gminnej Senisławice - Chwalibogowice dz. Nr... 
Termin składania ofert: 2014-08-25  

 

Opatowiec: Remont dróg gminnych w miejscowościach: Kobiela - Chrustowice - Pruska 
nr 357028T od km 0+950 do km 1+575; Senisławice - Chwalibogowice dz. Nr 1, 81 od 
km 0+000 do km 0+835; Charbinowice dz. Nr 25 od km 0+00 do km 0+800; w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 
Numer ogłoszenia: 290266 - 2014; data zamieszczenia: 01.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 265678 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 
świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych w 
miejscowościach: Kobiela - Chrustowice - Pruska nr 357028T od km 0+950 do km 1+575; 
Senisławice - Chwalibogowice dz. Nr 1, 81 od km 0+000 do km 0+835; Charbinowice dz. Nr 
25 od km 0+00 do km 0+800; w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje następujące 
części: 
Część I: Remont drogi gminnej Kobiela - Chrustowice - Pruska nr 357028T od km 0+950 do 
km 1+575; 
Część II: 
Remont drogi gminnej Senisławice - Chwalibogowice dz. Nr 1, 81 od km 0+000 do km 



0+835; 
Część III: 
Remont drogi gminnej Charbinowice dz. Nr 25 od km 0+00 do km 0+800; Szczegółowy 
zakres robót jest zawarty w przedmiarach robót, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót oraz dokumentacji projektowej... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Remont drogi gminnej w miejscowościach: Kobiela - Chrustowice - Pruska nr 
357028T od km 0+950 do km 1+575 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm: Lider Z.U.R. TECH-BUD Marzena Brzdękiewicz, Partner 
DEGAMEX Agnieszka Górniak, Brzdękiewicz ul. Krakowska Duża 50A, 28-230 
Połaniec, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 129577,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 116373,37 
• Oferta z najniższą ceną: 116373,37 / Oferta z najwyższą ceną: 132193,63 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Remont drogi gminnej w miejscowościach: Senisławice - Chwalibogowice dz. Nr 1, 
81 od km 0+000 do km 0+835 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm:Lider Z.U.R. TECH-BUD Marzena, Partner DEGAMEX Agnieszka 
Górniak, Brzdękiewicz ul. Krakowska Duża 50A, 28-230 Połaniec, kraj/woj. 
świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 183517,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 165238,20 
• Oferta z najniższą ceną: 165238,20 / Oferta z najwyższą ceną: 180239,52 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Remont drogi gminnej w miejscowości: Charbinowice dz. Nr 25 od km 0+00 do km 
0+800 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe SZAR-BUD s.c., Szarbia Zwierzyniecka 
107, 28-530 Skalbmierz, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 142254,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 113847,57 
• Oferta z najniższą ceną: 113847,57 / Oferta z najwyższą ceną: 129943,35 
• Waluta:  PLN. 

 
 


